
2023 年 3 月 1 日 
お客様各位  

株式会社特殊免疫研究所  
抗体・診断薬営業推進部 
  
 

研究用製品の価格改定のご案内 
 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  
平素より弊社製品に格別なるご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。  
さて、弊社研究用製品の価格を改定いたしますのでご案内させていただきます。  
 

敬具  
 
○改定時期：  

2023 年 4 月 1 日受注分から  
 
○新価格について：  

弊社抗体・診断薬営業推進部もしくは弊社代理店までお問い合せください。  
 
お問合わせ先：  
株式会社特殊免疫研究所  
〒112-0004  
東京都文京区後楽 1-1-10 日本生命水道橋ビル  
TEL 03-3814-4081   FAX 03-3814-5957  
E-Mail：info@tokumen.co.jp 
 

mailto:info@tokumen.co.jp

